
2021 年 7 月 19 日  

関係各位  

 

事務所での業務再開について（７月 20 日より） 

 

株式会社 全国鉄骨評価機構  

 

平素より性能評価業務の推進について格別なご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。  

標記の件ですが、弊社事務局員がコロナ感染者との濃厚接触者と疑われたため、感染拡大

防止対策のため、 全職員を在宅勤務としておりました。 

保健所の指示により、濃厚接触者についてはＰＣＲ検査により陰性が確認されました。ま

た、他の全職員もＰＣＲ検査を実施し、陰性が確認されました。 

このため、濃厚接触者以外の職員については、７月 20 日から出社し、事務所での業務を

開始することといたしました。 

濃厚接触者については、保健所の指示により、所定の期間の自宅待機を継続します。 

 

なお、首都圏の感染拡大による緊急事態宣言、まん延防止等重点措置の発出及びオリンピ

ック開催のため、当面の間、在宅勤務を交えた勤務体制を継続いたします。工場審査、性能

評価業務が滞ることがないよう努めてまいりますので、ご協力いただきますようお願いい

たします。 


